
ZARZĄDZENIE NR 8/2011 

PREZYDENTA  MIASTA SKARŻYSKA – KAMIENNEJ 

z dnia   3 stycznia  2011 r . 

 

w sprawie  : opłat za korzystanie z usług i urządzeń Targowiska położonego na działce    

                   111/33 o pow. 1200 m
2 

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm. )  w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2            

i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 

43 z późn. zm. ) i uchwały nr XLVI/23/2010 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia                

4 marca 2010 r.  w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku – Kamiennej                         

( Dziennik Urzędowy Województwa  Świętokrzyskiego nr 151 poz. 1223 z dn. 07.05.2010)  

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W związku ze zmianą stawek podatku VAT ustalam dzienne stawki 

za korzystanie z obiektów i urządzeń  oraz usług dotyczących Targowiska 

położonego na działce 111/33 o pow. 1200 m
2
. (wg załączonej tabeli). Cena 

netto, plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 2.  Dopuszcza się pobór opłat za korzystanie z usług i urządzeń  za 

dowolny okres, (nie dłuższy jednak niż jeden miesiąc) na wniosek handlującego  

w ramach rezerwacji stałych miejsc do sprzedaży, wg zasady stawka dzienna 

netto pomnożona przez ilość dni targowych w danym okresie plus  podatek 

VAT. 

                                                  Tabela opłat 

Zajmowana powierzchnia Cena 
netto/dzieo 

Cena brutto/dzieo 

- do 2 m2  1, 23 zł 1, 51 zł 
- od 2 – 3m2  1, 70 zł 2, 09 zł 

- od 3 – 4 m2  2, 25 zł 2, 77 zł 
- od 4  - 6 m2  2, 87 zł 3, 53 zł 

- od 6 -  9 m2  4, 00 zł 4, 92 zł 

- od 9 - 12 m2  4,  90 zł  6, 03 zł 
- za kolejny m2 powierzchni  1, 23 zł  1, 51 zł 

- za pojazd samochodowy, 
lub   przyczepę  kempingową  

 2, 05 zł  2, 52 zł 



§  3.   Szczegółowych ustaleń dotyczących  sposobu pobierania przedmiotowej 

opłaty ustali Dyrektor ZZK odrębnym zarządzeniem. 

§ 4. Powierzam wykonanie Zarządzenia Dyrektorowi Zarządu  Zasobów 

Komunalnych w Skarżysku – Kamiennej  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 stycznia  2011 r. z mocą 

obowiązująca od 1 stycznia 2011 r. 

§  6. Traci moc Zarządzenie nr 109 z dnia 27 maja 2010 r. 

                                                                        

                                                                       Prezydent Miasta  

                                                                 Skarżyska – Kamiennej 

                                                                     Roman Wojcieszek 


